
平成２７年９月２５日 

保護者 様 

春日井市立大手小学校長 

渡 辺  徹 

 

芸術鑑賞会のご案内 
 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げ

ます。日頃は本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、本年度も下記のように芸術鑑賞会を開催いたします。つきましては、保護者

のみなさまにもぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時  平成２７年１０月２３日（金） 

 

         午前の部 １０時４５分～１２時１５分 （１･２･３年生参加） 

         午後の部 １３時４０分～１５時１０分 （４･５･６年生参加） 

 

         ・ 内容は、午前の部・午後の部ともに同じです。 

         ・ 開始時刻の１０分前にはご入場ください。 

 

２ 場  所  大手小学校 体育館 

 

３ 内  容  劇団歌舞人「アラジンと魔法のランプ」 

 

４ 鑑賞料金  一人６５０円 

         ・ 当日、受付で集金します。 

         ・ おつりがないようにご用意ください。 

 

５ 申し込み  下記の申込書に必要事項を記入し、１０月１６日(金)までに担任ま

でご提出ください。 

 

６ その他   駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 

 

芸術鑑賞会（１０月２３日）参加申込書 
１０月１６日(金)締め切り 

 

    参加の方の氏名（                 ） 

 

       お子さん（  年  組） 氏名（          ） 

           （  年  組） 氏名（          ） 

           （  年  組） 氏名（          ） 

切り取り線 


